
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 18/07/2025 sur LAMOTTE BEUVRON

Point extrême : 351 KmPoint avant : 346 Km19 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 389

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
BLENDECQUES

19

Sociétés
3 19

Réclamations admises jusqu'au : 01/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEROY Didier
CHEVALIER Damien
CHEVALIER Damien
CHEVALIER Damien
CHEVALIER Damien

Insc/Eng
LONGUENESSE
BLENDECQUES

Distance
156259
328502
82035

328576
334828

Constaté Ecart
2021
2022
2023
2022
2024

Pén.
3
6
3
4
1

Classé
/
/
/
/
/

Place

6
8
8
8
8

Amateurs / Colombier
350205
346224

2
3
4

Ch Fce
13:28:27
13:27:02
13:29:00
13:33:11
13:36:54

1304,545
1296,557
1287,078
1267,369
1250,358

1
2
3
4
5

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

