Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 389

Concours du 18/07/2025 sur LAMOTTE BEUVRON

SOCIETE DE BLENDECQUES

19 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : Vieux

Point extrême : 351 Km



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
BLENDECQUES	3	19	
	3	19	

Réclamations admises jusqu'au : 01/08/2025 par écrit/mail

vww.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / C	Colombier	Matricu	ıle	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén.	Classé	Ch Fce
1	LEROY Didier	LONGUENESSE	156259	2021	3 / 6	350205	13:28:27		1304,545	100,00
2	CHEVALIER Damien	BLENDECQUES	328502	2022	6 / 8	346224	13:27:02		1296,557	80,00
3	CHEVALIER Damien		82035	2023	3 / 8	2	13:29:00		1287,078	60,00
4	CHEVALIER Damien		328576	2022	4 / 8	3	13:33:11		1267,369	40,00
5	CHEVALIER Damien		334828	2024	1 / 8	4	13:36:54		1250,358	20,00

Point avant: 346 Km